COMUNICADO DIR No. 46 / 2010

ESPERIMENTE ANTES.

COMUNICADO

 O sorteio do prêmio referente às indicações para o projeto “ESPERIMENTE ANTES”, realizado nos
temos da PORTARIA DIR No. 43/2010 de 19 de outubro de 2010,  ocorrerá no dia 15 de dezembro de 2010, nas

dependências do diretório acadêmico “Irmão Otão” , situado na Unidade II das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, a partir das 19horas e 30minutos.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 07 de dezembro de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: